
IEKĀRTU EKSPLIKĀCIJA

Garums-2.0m; Platums-2.50m; Augstums-0.04m;
Krišanas augstums-0.50m. Drošības zona-27.0m2.

Iebūvēts batuts publiskai lietošanai. Iekārta sastāv no
cinkota metāla kastes, kurā iestiprinātas 98 cinkotas
atsperes. Akselerācijas virsma izgatavota no plastmasas
detaļu pinuma. Pinumu kopā satur valcētas tērauda troses
DIN 5mm.

Garums-4.66m; Platums-1.20m; Augstums-2.45m;
Krišanas augstums- 1.38m. Drošības zona-25m2.

Šūpuļtīkls iekārts divos nerūsējošā tērauda stabos,
DIN114. Šūpuļtīkls sastāv no plastmasas pinuma, ka galos
stiprina koka korpusa detaļas.

Garums-0.84m; Platums-0.84m; Augstums-1.50m;
Krišanas augstums-0.55m. Drošības zona-23m2.

Rotējoša platforma, kuru veido divi HPL diski, kas dod
iekārtai ļoti cietu pamatu. Pretslīdēšanas, alumīnija virsma
nodrošina labu noturēšanās spēju rotācijas laikā. Svārstību
sistēma balstās uz trīs, ļoti izturīgām tērauda atsperēm
(35SCD6 grade tērauds), kas aprīkotas ar anti-slazds
notures detaļām.Gumijas rokturis, kas parklāj nerūsējošā
terauda trubu, sniedz labu saķeri. Stiprinājumi ir izgatavoti
no nerūsējošā tērauda un ir aizsargāti ar poliamīda
anti-vandālisma vāciņiem.

Garums-1.50m; Platums-0.30m; Augstums-0.46m;
Krišanas augstums-0.41m. Drošības zona-5m2.

Līdzsvara baļķis uz atsperes sastāv no divām
pulverkrāsotām tērauda atsperēm, kas tiek betonētas 0,7m
dziļumā. Stāvēšanas virsma izgatavota no abrazīva
mitrumisturīgā saplākšņa.

Garums-2.0m; Platums-0.62m; Augstums-0.83m; Ierīces konstrukcija  izgatavota no impregnēta, sausa
līmēta koka, krāsota UV izturīgās krāsās. Iekārtas
stiprību nodrošina metāla stiprinājumi, kuri tiek kr āsoti.

Garums-0.44m; Platums-0.44m; Augstums-0.60m; Ierīces konstrukcija  izgatavota no impregnēta, sausa
līmēta koka, krāsota UV izturīgās krāsās. Iekārtas
stiprību nodrošina metāla stiprinājumi, kuri tiek kr āsoti.
Urnai paredzēts metāla ieliktnis.

Garums-0.90m; Platums-0.06m; Augstums-1.50m; Ierīces pamatkonstrukcija - karsti cinkots un/vai kr āsots
metāls, informācijas plāksne- metāls vai cits materiāls ar
pretvandālisma risinājumiem.  Informācijas stends- divpusējs.

PIEZĪMES:

1. Rotaļu aprīkojums atbilst standarta LVS EN 1176 " Spēļu laukumu aprīkojums un

pārklājums" prasībām .

2. Rotaļu laukuma segums atbilst standarta  LVS EN 1177 "Triecienus slāpējošā spēļu laukumu

virsmas" prasībām.

3. Aprīkojuma drošības zonas nedrīkst pārsniegt norādīt os izmērus.

4. Iekārtu pamatu montāžu veikt atbilstoši iekārtu piegādātāja rekomendācijām.

5. Rotaļu laukuma būvniecībai ir iespējama aprīkojuma nomaiņa pret analogiem. Par iekārtu

analoģiem tiek uzskatītas iekārtas, kas pēc funkcionalitātes, izmēru, drošības zonu izmēriem

un iekārtu ražošanas materiāliem ir līdzvērtīgas tehniskajā dokumentācijā minētajām.

6. Autoruzradzības kārtībā rotaļu iekārtu izvietojums var tikt precizēts.

Bērnu rotaļu laukuma izbūve Raipoles ielas 7A rajonā,

 zemes gabalā ar kadastra numuru 0500 008 0531, Daugavpilī

SKA projekts
projekts

SKA
Pils raj.215-31, Jēkabpils, LV-5202

tālr. 26367042
 skaprojekts@inbox.lv

DPPI "Komunālās saimniecības pārvalde"

Rotaļu laukuma iekārtu eksplikācija

Garums-2.12m; Platums-0.73m; Augstums-2.0m;
Krišanas augstums- 1.5m. Drošības zona- 19m2.

Iekārta izgatavota no auksti velmēta nerūsējošā tērauda
diametrā 114 mm (balsti) un 33,7 mm horizontālie
stiprinājumi.  Plastmasas stiprinājums diametrā (ārējo) 176
mm. Kompleksa stiprinājums – tērauda kājas ar betona
enkuriem nostiprinātas gruntī (iebetonētas).

Garums-4.09m; Platums-3.0m; Augstums-2.65m;
Krišanas augstums-2.4m. Drošības zona-50m2.

Iekārta izgatavota no auksti velmēta nerūsējošā tērauda
diametrā 114 mm (balsti) un 33,7 mm horizontālie
stiprinājumi.  Plastmasas stiprinājums diametrā (ārējo) 176
mm. Kompleksa stiprinājums – tērauda kājas ar betona
enkuriem nostiprinātas gruntī (iebetonētas).

Garums-4.5m; Platums-0.15m; Augstums-1.0m;
Krišanas augstums-0.8m. Drošības zona-21m2.

Iekārta izgatavota no auksti velmēta nerūsējošā tērauda
diametrā 114 mm (balsti) un 33,7 mm horizontālie
stiprinājumi.  Plastmasas stiprinājums diametrā (ārējo) 176
mm. Kompleksa stiprinājums – tērauda kājas ar betona
enkuriem nostiprinātas gruntī (iebetonētas).

Garums-2.0m; Platums-0.62m; Augstums-0.83m; Ierīces konstrukcija  izgatavota no impregnēta, sausa
līmēta koka, krāsota UV izturīgās krāsās. Iekārtas
stiprību nodrošina metāla stiprinājumi, kuri tiek kr āsoti.

Garums-0.44m; Platums-0.44m; Augstums-0.60m; Ierīces konstrukcija  izgatavota no impregnēta, sausa
līmēta koka, krāsota UV izturīgās krāsās. Iekārtas
stiprību nodrošina metāla stiprinājumi, kuri tiek kr āsoti.
Urnai paredzēts metāla ieliktnis.

Garums-0.90m; Platums-0.06m; Augstums-1.50m; Ierīces pamatkonstrukcija - karsti cinkots un/vai kr āsots
metāls, informācijas plāksne- metāls vai cits materiāls ar
pretvandālisma risinājumiem.  Informācijas stends- divpusējs.


